Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de capacitação e aperfeiçoamento de pessoal, para participação de empregados 

da CODESAIMA no curso presencial “Formação de Agentes de Contratação, Pregoeiros e Equipe de Apoio”, a ser realizado em Boa Vista/RR.
Vigência: 6 (seis) meses, a contar da assinatura do contrato;
Valor da contratação: R$ 4.700,00 (quatro mil e setecentos reais);
Unidade Operacional: 18501; Programa: 16.122.010.4357; Elemento de Despesa:  33903900; Fonte de Recursos: 1500; Nota de Empenho: 

18501.0001.25.00396-6;
Signatários: pela Contratante,  Maria Dantas Nóbrega (Diretora Presidente) e Cássio Murilo Gomes  (Diretor Administrativo e Financeiro);